
Strana 1/3

Objednávka služeb zadaných v aplikaci SuppDesk projektu 
Zajištění provozu, údržby a rozvoje dotačního portálu 

Ministerstva kultury – DP MK II
č.j. MK 15058/2023 OITSS

Číslo objednávky: OBJ 313/2023
Datum vytvoření: 25.05.2023 10:42:29

Objednatel:
Česká republika – Ministerstvo kultury
Maltézské náměstí 1
118 11 Praha1 – Malá Strana
IČO: 00023671
DIČ: CZ00023671
Ministerstvo kultury není plátcem DPH

Poskytovatel: 
ASD Software, s.r.o.
Žerotínova 2981/55A, 
787 01 Šumperk
IČO: 62363930
DIČ: CZ62363930 

Objednávku vytvořil:
Potvrzené datum dodání: 2.6.2023
Zodpovědná osoba:

Seznam zadaných požadavků:
Poř. č. Identifikační 

číslo 
požadavku v 
SuppDesk

Název požadavku Pracnost 
v čld.

1 1 Znepřístupnění detailu žádostí pro členy hodnotící komise po ukončení hodnocení
Dobrý den,
navazuji na telefonáty s p. Hradišem a p. Zapletalem a žádáme o ověření možnosti přístupu 
hodnotitelů k dokumentům jim přidělených žádostí i po uzavření hodnotící komise.
V případě, že přístup mají, tak jim ho odebrat od okamžiku uzavření hodnotící komise dál 
(tzn. podle pana Hradiše sice nadále uvidí seznam žádostí, ale už si nebudou moct 
rozkliknout jakýkoli detail).
Předem díky a hezký den.
Milan Ť.

1,15

2 5 97 - možnost práce s přílohami u rozhodnutí
zapracovat práci s přílohami rozhodnutí (zejm. které se nepodepisují elektronickým 
podpisem, anebo se střídají formáty apod. – není praktické z toho dělat mnohastránkový 
word a pak jediné pdf):
- tvořit seznam postupně přidávaných příloh (bez č.j.)
- před vygenerováním rozhodnutí aby referent vybral přílohy které chce právě připojit
- jejich jména (příloh) aby se propsaly do textu rozhodnutí (a ještě se k tomu budou přidávat 
hashe)
- z rozhodnutí a příloh udělat "balíček", což znamená, že existuje "hlavní" soubor který 
č.j.má (to je to vastní rozhodnutí), a syzstém zároveň ví, které přílohy k němu patří; až se to 
bude ukládat do Ginisu, tk v něm se nejprve uloží ten hlavní dokument sse svým č.j.  a až 
pak se do takto vytvořeného/uloženého dokumentu vloží jeho přílohy které samy č.j. nemají

3,5

3 6 112 - Zamezení možnosti úniku informací o detailech projektu - nikoli hodnotitelé (všichni ostatní) 5,5



  

    

  

        

        

  

   

2 E 
a           

  

  

          

adavku, 

 

Strana 2/3

Asi není třeba řešit, kdo vidí nebo nevidí seznam projektů (alespoň ten hlavní), tam nejsou 
citlivé informace  V zásadě tedy potřebujeme, aby detail projektu (krom hodnotitelů tak jak 
je nastaveno)) mohli rozkliknout pouze PM dané výzvy - a co by to znamenaalo ve dvou 
variantách:
1. detail projektu může vidět jen PM dané žádosti (plus vedoucí PM)
2. detail projektu můžou vidět všichni PM dané výzvy (plus vedoucí PM) 
Prosíme o analýzu obou možností; za sebe si myslím, že se pak budeme přiklánět k té druhé.

4 8 113 - Na výzvě č. 218 nastavit notifikaci o odeslaném rozhodnuti i vsem PM na výzvě nebo alespoň na 
tvrdo p. Sedmerové + p. Šebestové (zuzana.sedmerova@czechtrade.cz,  
pavla.sebestova@czechtrade.cz)

0,75

5 24 Nastavení kontroly datumů na formuláři žádosti 314 v testu
Na formuláři prosíme o nastavení kontroly u datumů u položek "Doba realizace projektu 
od" nejdříve 1.1.2024 a "Doba realizace projektu do" max. 31.12.2024 a nezobrazovat do 
nich žádnou nápovědu (nyní je to celé včetně zobrazovaných nápověd nastaveno na rok 
2023)

0,75

6 30 Přidání sloupce (tematický okruh/hlavní aktivita) do seznamu žádostí
Do seznamu žádostí/projektů přidat sloupec "hlavní aktivita" (uživatelsky se na formulářích 
obvykle jmenuje Tematický okruh). Tento sloupec bude implicitně nezobrazen, ale bude 
možnost si ho v případě potřeby zakliknout pro zobrazení.

0,50

SUMA 12,15

Cena celkem bez DPH 81 927,00 Kč
Celkem DPH 21% 17 204,67 Kč
Celkem včetně DPH 99 131,67 Kč

Požadavky jsou Objednatelem zadány prostřednictvím aplikace SuppDesk. Bližší specifikace každého požadavku, 
doplňující informace, stavy, schvalování apod. jsou uvedeny v aplikaci SuppDesk u každého požadavku.

Objednatel                                                               

Jméno a Příjmení Datum Podpis

Akceptace Poskytovatele

Jméno a Příjmení Datum Podpis

                                                                    

                                                          

12.10.2023

12.10.2023



Strana 3/3


